
 

 

 

Sentier des contes 

On y va! haw êkwa! de Julie Flett 

 

 
Cherche et trouve : Relie chaque objet au numéro du panneau 

sur lequel il apparaît. 

Objet 
Numéro  

du panneau 
 

Soleil 

 
 

 

Photo 

 
 

 

Voiture verte 

 
 

 

Bol vert 

 
 

 

Trognon de pomme 

 
 

 

Crêpes 

 
 

 

Papillon 

 
 

 

Chien 

 
 

 

Escargot 

 
 

 

Balançoire 

 
 

 
 

  

 

2 

6 

4 

14 

7 

4 

6 

7 

12 

6 


